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Competitie deel 3
Tilburg, 12/1/2020

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
12/01/2020 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
12/01/2020 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aegir 1 Aegir 2:22.87 2:16.89
Loukas Kakousis 05 33.31 Valentijn van der Tol 07
Hendrik Jilderda 07 35.90 Timo Muilenburg 07

2. Dd 1 De Dokkelaers NT 2:25.69
Cody Meijers 07 39.98 Jaimy Meijers 06
Sven Peys 07 37.87 Harm Kolen 05

3. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch NT 2:29.88
Nero van den Berg 05 33.51 Axl Thijssen 07
Ferran Piters 07 49.74 Luka Honeywell 05

4. Eozc 1 E.O.Z.C. NT 2:56.67
Jelle Veenhuis 09 42.19 Thomas van Hout 06
Guus van den Oord 08 49.08 Jamy Jongbloed 08

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
12/01/2020 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
12/01/2020 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Eozc 1 E.O.Z.C. NT 2:16.77
Jasmijn Boeijen 05 34.23 Lotte Schiebroek 05
Lonneke Michielsen 05 32.54 Loes van Brakel 05

2. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus 2:25.11 2:25.80
Femke Pennings 07 40.38 Sophie Vlemmings 07
Zainab Niniss 06 38.50 Caroline Hulsen 07

3. Dd 1 De Dokkelaers NT 2:32.49
Beau Reijnen 06 39.84 Marit van Straaten 05
Salina Geers 06 42.15 Nina van Dommelen 05

4. Aegir 1 Aegir 2:44.79 2:37.10
Diana Jilderda 08 36.90 Polina Balmashnova 08
Joyce de Bont 08 44.49 Elysia Feng 08

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
12/01/2020 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram van Rooy VZ&PC Nautilus 29.56 199704315 28.43
2. Stan van Haalen Aegir 29.13 199202397 28.98
3. Koen van de Laar Aegir 29.74 199804507 29.05 FJ 1
4. Thom van de Wetering VZ&PC Nautilus 29.40 199102551 29.05 FJ 2
5. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619 29.57
6. Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 32.03 199904387 32.25
7. Michiel Favier Aegir 32.77 199803179 32.55
8. Ivan Timmers E.O.Z.C. 33.73 198502601 33.14
9. Pepijn van Heerbeek E.O.Z.C. 34.00 199505435 33.74

10. Chris Dekkers Aegir 36.78 200105363 33.87
AFGEM Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch NT 199705031
AFGEM Bram Schiebroek E.O.Z.C. 44.78 200105361
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Competitie deel 3
Tilburg, 12/1/2020

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12/01/2020 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12/01/2020 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Davey Bongers BZV 's-Hertogenbosch NT 200304605 2:54.07 36.08 1:21.56 2:54.07
2. Lars van der Kleijn Aegir 2:59.53 200203937 3:00.55 36.60 1:23.35 3:00.55

AFGEM Jair Vianen E.O.Z.C. NT 200304955

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vlinderslag Jeugd 2 en later
12/01/2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
12/01/2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
12/01/2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fleur van Horik BZV 's-Hertogenbosch NT 200405712 36.30
2. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch NT 200302786 36.65
3. Kim schellekens E.O.Z.C. 39.53 200404200 37.32
4. Kiki van der Tol Aegir 38.41 200301920 38.70
5. Jasmijn Boeijen E.O.Z.C. 43.91 200504132 41.89
6. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 43.93 200403420 43.41
7. Gianna Schoutens De Dokkelaers 43.85 200401406 44.07
8. Luna Sanders E.O.Z.C. NT 200405568 50.51

AFGEM Halle Sweens De Dokkelaers 47.50 200304412

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
12/01/2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
12/01/2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hendrik Jilderda Aegir 43.66 200700999 40.35
2. Valentijn van der Tol Aegir 44.90 200701251 40.81
3. Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch NT 200701013 41.55
4. Jeroen van de Haar Aegir 47.56 200701451 43.61
5. Kenji van den Brand Aegir 44.21 200701873 45.68
6. Sven Peys De Dokkelaers 45.86 200702503 45.72
7. Tyson Prijt Aegir 48.36 200702589 46.15
8. Jamy Jongbloed E.O.Z.C. 47.12 200800841 48.32
9. Cody Meijers De Dokkelaers 54.19 200703209 49.43

10. Thomas van Hout E.O.Z.C. 51.90 200603115 52.34
11. Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch NT 200702675 55.52
DIS Jaimy Meijers De Dokkelaers 47.28 200603873

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Gideon Ang Aegir 51.34 200603291
NG.ZA Bena Mulya Aegir 52.89 200700341
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Competitie deel 3
Tilburg, 12/1/2020

Programmanr. 13 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 2 en later
12/01/2020 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en later
12/01/2020 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diana Jilderda Aegir 1:51.10 200801488 1:43.03 48.32 1:43.03
2. Caroline Hulsen VZ&PC Nautilus 1:49.75 200701058 1:44.14 49.62 1:44.14
3. Madée van Dijk E.O.Z.C. 1:48.39 200702844 1:45.60 49.11 1:45.60
4. Sara Boeijen E.O.Z.C. 1:49.91 200702842 1:46.08 50.38 1:46.08
5. Lieke Vugts E.O.Z.C. NT 200704454 1:48.25 FJ 1 50.55 1:48.25
6. Kim Mazeland Aegir 2:03.74 200702214 1:48.25 FJ 2 51.61 1:48.25
7. Polina Balmashnova Aegir 1:57.21 200801070 1:50.40 51.24 1:50.40
8. Joyce de Bont Aegir 1:56.07 200802352 1:51.76 51.69 1:51.76
9. Femke Pennings VZ&PC Nautilus 1:53.39 200701060 1:54.05 54.70 1:54.05

10. Lynn van Gestel De Dokkelaers 2:19.97 200702470 2:02.54 57.57 2:02.54
11. Linde Valentgoed BZV 's-Hertogenbosch NT 200803992 2:05.94 58.56 2:05.94
12. Yende van Beek De Dokkelaers 2:14.82 200802342 2:06.65 59.03 2:06.65
13. Zoe Neele E.O.Z.C. NT 200802910 2:07.91 56.80 2:07.91
14. Feyla Nieveld BZV 's-Hertogenbosch NT 200703876 2:22.06 1:04.98 2:22.06
DIS Jipke Spanjers E.O.Z.C. NT 200704456 1:00.30

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Jolein Boerenkamps Aegir NT 200703838
AFGEM Imke van Veghel E.O.Z.C. NT 200704010

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Senioren Open
12/01/2020 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Senioren Open
12/01/2020 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
12/01/2020 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12/01/2020 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 1:19.12 199201848 1:20.41 37.40 1:20.41
2. Lana Breman VZ&PC Nautilus 1:26.42 200000300 1:28.03 39.78 1:28.03
3. Quiryn van Kroonenburg Aegir 1:26.99 199805044 1:31.15 43.22 1:31.15
4. Inge Favier Aegir 1:31.22 200001670 1:31.50 42.90 1:31.50
5. Suzanne Robberegt BZV 's-Hertogenbosch NT 199203132 1:33.52 FJ 1 44.81 1:33.52
6. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch NT 199901284 1:33.52 FJ 2 43.23 1:33.52
7. Vera van den Oord VZ&PC Nautilus 1:28.07 199405432 1:34.10 44.12 1:34.10
8. Wieke Gerritsen E.O.Z.C. 1:40.19 200405570 1:36.93 45.70 1:36.93
9. Mieke Olde Engberink BZV 's-Hertogenbosch NT 198806908 1:38.18 45.93 1:38.18

10. Sien van de Schoot E.O.Z.C. 1:45.08 200203100 1:44.71 48.71 1:44.71
AFGEM Naomi Tielemans Aegir 1:32.25 199905070
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Competitie deel 3
Tilburg, 12/1/2020

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
12/01/2020 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Christian van der Tol Aegir NT 200901235 1:49.65 50.61 1:49.65
2. Kaja Van Osch BZV 's-Hertogenbosch NT 200902603 1:49.93 51.45 1:49.93
3. Teun van Beek De Dokkelaers NT 200901909 1:52.80 50.79 1:52.80
4. Fred Song Aegir NT 200901237 1:56.24 53.00 1:56.24
5. Jelle Veenhuis E.O.Z.C. 1:55.66 200900745 1:56.92 53.73 1:56.92
6. Sebas Kemper BZV 's-Hertogenbosch NT 200901223 2:04.58 57.22 2:04.58
7. Guus van den Oord E.O.Z.C. NT 200802273 2:10.69 1:00.49 2:10.69
8. Jarett Wang Aegir NT 200901239 2:20.03 1:03.02 2:20.03
9. Jeffrey Wang Aegir NT 200901249 2:26.51 1:08.98 2:26.51

10. Thomas Verdoes Aegir NT 200902663 2:29.02 1:09.50 2:29.02

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
12/01/2020 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sofie Boeijen E.O.Z.C. 51.12 200901616 45.78
2. Britt Peys De Dokkelaers 49.48 200901278 45.93
3. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch NT 201000672 54.08
4. Yara Pennings VZ&PC Nautilus 1:02.89 201000862 1:01.65
5. Martje van Hout E.O.Z.C. 1:05.18 201000848 1:02.20

Programmanr. 21 50m vrije slag Minioren 4 en later
12/01/2020 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Emily Shan Aegir 55.72 201001154 49.85
2. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch NT 201101176 51.07
3. Makafui Hiakame Aegir 1:09.59 201001156 1:07.75

AFGEM Mily Song Aegir 1:02.61 201100188

Minioren 4 en later, Jongens

1. Sepp Muilenburg Aegir 44.20 201100169 42.28
2. Sven Groot Bluemink E.O.Z.C. NT 201001955 44.94
3. Lars Peeters E.O.Z.C. 51.36 201000611 46.41
4. Matt Reijnen De Dokkelaers 49.85 201000303 48.84
5. Pepijn Jonkers E.O.Z.C. NT 201000471 50.98
6. Yorick Koster Aegir 1:01.49 201100457 1:00.05

Programmanr. 22 Jongens, 400m wisselslag Junioren 4 en jonger
12/01/2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
12/01/2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus 2:52.74 200502667 2:40.18 32.11 1:15.36 2:40.18
2. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch NT 200501925 2:55.17 35.17 1:19.71 2:55.17
3. Harm Kolen De Dokkelaers 3:04.50 200500863 3:02.23 38.53 1:27.16 3:02.23
4. Timo Muilenburg Aegir 3:31.78 200701455 3:11.82 39.95 1:30.09 3:11.82
5. Nero van den Berg BZV 's-Hertogenbosch NT 200504067 3:38.60 47.69 1:44.90 3:38.60
6. Gabriel Ang Aegir 3:59.99 200404423 3:49.21 49.18 1:58.01 3:49.21

DIS Loukas Kakousis Aegir NT 200504087
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Competitie deel 3
Tilburg, 12/1/2020

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en later
12/01/2020 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en later
12/01/2020 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loes van Brakel E.O.Z.C. 32.09 200504134 31.83
2. Lonneke Michielsen E.O.Z.C. 33.50 200502428 32.16
3. Sophie Vlemmings VZ&PC Nautilus 33.28 200703320 32.48
4. Nina van Dommelen De Dokkelaers 33.32 200504426 33.19
5. Lotte Schiebroek E.O.Z.C. NT 200502426 35.27
6. Marit van Straaten De Dokkelaers 39.21 200501216 36.81
7. Elysia Feng Aegir 39.49 200801016 37.18
8. Zainab Niniss VZ&PC Nautilus 38.45 200602358 37.92
9. Merel van Berkel E.O.Z.C. 41.72 200504130 39.02

10. Beau Reijnen De Dokkelaers 41.51 200603760 40.37
11. Farah Allachi BZV 's-Hertogenbosch NT 200605004 41.21
12. Salina Geers De Dokkelaers 41.80 200604150 42.60
13. Pien van Overdijk E.O.Z.C. 50.93 200604462 48.18

AFGEM Mary-Ann van der Boom VZ&PC Nautilus 40.50 200502920

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
12/01/2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 27 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12/01/2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stan van Haalen Aegir 1:19.94 199202397 1:17.08 35.94 1:17.08
2. Koen van de Laar Aegir 1:19.58 199804507 1:18.08 36.38 1:18.08
3. Bram van Rooy VZ&PC Nautilus 1:15.29 199704315 1:18.29 36.68 1:18.29
4. Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 1:21.75 199904387 1:21.07 37.63 1:21.07
5. Michiel Favier Aegir 1:19.17 199803179 1:21.62 36.40 1:21.62
6. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619 1:24.40 39.04 1:24.40
7. Pepijn van Heerbeek E.O.Z.C. 1:28.00 199505435 1:24.85 38.88 1:24.85
8. Ivan Timmers E.O.Z.C. 1:27.97 198502601 1:25.34 40.26 1:25.34
9. Chris Dekkers Aegir 1:30.48 200105363 1:26.91 40.72 1:26.91

10. Thom van de Wetering VZ&PC Nautilus 1:22.69 199102551 1:27.69 41.18 1:27.69
AFGEM Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch NT 199705031
AFGEM Bram Schiebroek E.O.Z.C. NT 200105361

Programmanr. 28 Dames, 200m rugslag Senioren Open
12/01/2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12/01/2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Competitie deel 3
Tilburg, 12/1/2020

Programmanr. 30 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12/01/2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 31 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12/01/2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 32 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12/01/2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Davey Bongers BZV 's-Hertogenbosch NT 200304605 34.36
2. Lars van der Kleijn Aegir 35.38 200203937 34.73

AFGEM Jair Vianen E.O.Z.C. NT 200304955

Programmanr. 33 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
12/01/2020 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch NT 200302786 3:00.77 37.41 1:24.01 3:00.77
2. Kim schellekens E.O.Z.C. NT 200404200 3:04.65 40.23 1:26.86 3:04.65
3. Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 3:16.69 200403420 3:11.60 43.45 1:32.25 3:11.60
4. Kiki van der Tol Aegir 3:16.06 200301920 3:15.77 41.91 1:33.12 3:15.77
5. Fleur van Horik BZV 's-Hertogenbosch NT 200405712 3:16.64 1:30.48 3:16.64
6. Gianna Schoutens De Dokkelaers 3:14.32 200401406 3:16.80 45.34 1:36.10 3:16.80
7. Luna Sanders E.O.Z.C. NT 200405568 4:13.75 55.45 2:01.09 4:13.75

DIS Jasmijn Boeijen E.O.Z.C. NT 200504132
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Halle Sweens De Dokkelaers 3:34.25 200304412

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en jonger
12/01/2020 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
12/01/2020 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hendrik Jilderda Aegir 1:45.57 200700999 1:41.52 47.68 1:41.52
2. Gideon Ang Aegir 1:44.87 200603291 1:42.07 46.82 1:42.07
3. Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch NT 200701013 1:44.23 47.90 1:44.23
4. Bena Mulya Aegir 1:46.78 200700341 1:45.25 47.96 1:45.25
5. Kenji van den Brand Aegir 1:46.21 200701873 1:45.53 50.42 1:45.53
6. Jeroen van de Haar Aegir NT 200701451 1:48.84 50.43 1:48.84
7. Jaimy Meijers De Dokkelaers 1:53.32 200603873 1:50.86 50.47 1:50.86
8. Thomas van Hout E.O.Z.C. 1:48.70 200603115 1:54.17 54.02 1:54.17
9. Valentijn van der Tol Aegir 2:02.72 200701251 1:54.28 54.18 1:54.28

10. Jamy Jongbloed E.O.Z.C. NT 200800841 1:57.66 1:57.66
11. Cody Meijers De Dokkelaers NT 200703209 2:00.42 52.58 2:00.42
12. Tyson Prijt Aegir 2:19.52 200702589 2:06.94 1:00.81 2:06.94
13. Sven Peys De Dokkelaers 2:16.19 200702503 2:07.49 53.62 2:07.49
14. Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch NT 200702675 2:09.75 1:00.87 2:09.75
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Competitie deel 3
Tilburg, 12/1/2020

Programmanr. 36 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en later
12/01/2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 37 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en later
12/01/2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Caroline Hulsen VZ&PC Nautilus 42.42 200701058 42.07
2. Diana Jilderda Aegir 47.23 200801488 43.19
3. Sara Boeijen E.O.Z.C. 49.44 200702842 44.29
4. Polina Balmashnova Aegir 51.32 200801070 48.36 FJ 1
5. Madée van Dijk E.O.Z.C. 50.96 200702844 48.36 FJ 2
6. Lieke Vugts E.O.Z.C. NT 200704454 48.65
7. Lynn van Gestel De Dokkelaers 51.16 200702470 50.18
8. Zoe Neele E.O.Z.C. 52.89 200802910 51.82
9. Yende van Beek De Dokkelaers 57.07 200802342 54.37

10. Linde Valentgoed BZV 's-Hertogenbosch NT 200803992 54.42
11. Joyce de Bont Aegir 55.59 200802352 54.82
12. Femke Pennings VZ&PC Nautilus 53.43 200701060 56.24
13. Kim Mazeland Aegir 57.82 200702214 57.69
14. Jipke Spanjers E.O.Z.C. NT 200704456 59.01
DIS Feyla Nieveld BZV 's-Hertogenbosch NT 200703876

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Jolein Boerenkamps Aegir 56.79 200703838
AFGEM Imke van Veghel E.O.Z.C. NT 200704010

Programmanr. 38 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12/01/2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 39 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
12/01/2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera van den Oord VZ&PC Nautilus 31.61 199405432 31.20
2. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 32.05 199201848 32.91
3. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch NT 199901284 35.22
4. Suzanne Robberegt BZV 's-Hertogenbosch NT 199203132 36.23
5. Inge Favier Aegir 39.47 200001670 38.02
6. Mieke Olde Engberink BZV 's-Hertogenbosch NT 198806908 38.85
7. Lana Breman VZ&PC Nautilus 37.23 200000300 39.19
8. Quiryn van Kroonenburg Aegir 37.53 199805044 39.48
9. Sien van de Schoot E.O.Z.C. NT 200203100 39.55

10. Wieke Gerritsen E.O.Z.C. NT 200405570 48.72
AFGEM Naomi Tielemans Aegir 36.10 199905070

Programmanr. 40 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
12/01/2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaja Van Osch BZV 's-Hertogenbosch NT 200902603 47.88
2. Christian van der Tol Aegir 49.73 200901235 48.15
3. Jelle Veenhuis E.O.Z.C. NT 200900745 48.94
4. Fred Song Aegir 53.17 200901237 55.22
5. Teun van Beek De Dokkelaers 57.66 200901909 56.83
6. Thomas Verdoes Aegir NT 200902663 56.89
7. Sebas Kemper BZV 's-Hertogenbosch NT 200901223 58.66
8. Jarett Wang Aegir NT 200901239 1:02.00
9. Jeffrey Wang Aegir NT 200901249 1:21.10

DIS Guus van den Oord E.O.Z.C. NT 200802273
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
12/01/2020 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sofie Boeijen E.O.Z.C. NT 200901616 1:59.76 55.51 1:59.76
2. Britt Peys De Dokkelaers NT 200901278 2:00.12 57.01 2:00.12
3. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch NT 201000672 2:12.97 1:02.05 2:12.97
4. Martje van Hout E.O.Z.C. 2:17.73 201000848 2:16.62 1:03.30 2:16.62

DIS Yara Pennings VZ&PC Nautilus NT 201000862 1:05.83
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 42 25m vlinderslag Minioren 4 en later
12/01/2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch NT 201101176 26.46
2. Emily Shan Aegir 32.57 201001154 29.08
3. Makafui Hiakame Aegir 43.88 201001156 37.68

AFGEM Mily Song Aegir 35.41 201100188

Minioren 4 en later, Jongens

1. Sepp Muilenburg Aegir 25.94 201100169 25.52
2. Sven Groot Bluemink E.O.Z.C. NT 201001955 25.59
3. Lars Peeters E.O.Z.C. NT 201000611 25.91
4. Pepijn Jonkers E.O.Z.C. NT 201000471 25.96
5. Matt Reijnen De Dokkelaers 31.59 201000303 31.52
6. Yorick Koster Aegir 39.17 201100457 45.42

Programmanr. 43 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
12/01/2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 44 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
12/01/2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus 27.75 200502667 27.44
2. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch NT 200501925 30.21
3. Harm Kolen De Dokkelaers 31.83 200500863 31.68
4. Timo Muilenburg Aegir 31.87 200701455 33.42
5. Loukas Kakousis Aegir 37.80 200504087 33.65
6. Nero van den Berg BZV 's-Hertogenbosch NT 200504067 34.38
7. Gabriel Ang Aegir 37.52 200404423 34.62

Programmanr. 45 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 4 en later
12/01/2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Eozc 12/01/2020 20:11 - pagina 9

Competitie deel 3
Tilburg, 12/1/2020

Programmanr. 46 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en later
12/01/2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lonneke Michielsen E.O.Z.C. NT 200502428 3:04.18 42.06 1:26.52 3:04.18
2. Nina van Dommelen De Dokkelaers 3:03.94 200504426 3:05.71 41.47 1:28.75 3:05.71
3. Loes van Brakel E.O.Z.C. NT 200504134 3:06.81 42.04 1:29.86 3:06.81
4. Lotte Schiebroek E.O.Z.C. NT 200502426 3:13.48 45.88 1:33.45 3:13.48
5. Sophie Vlemmings VZ&PC Nautilus 3:11.41 200703320 3:13.67 40.45 1:29.00 3:13.67
6. Elysia Feng Aegir 3:24.81 200801016 3:23.25 42.41 1:31.94 3:23.25
7. Marit van Straaten De Dokkelaers 3:34.08 200501216 3:25.80 48.40 1:39.84 3:25.80
8. Zainab Niniss VZ&PC Nautilus 3:37.97 200602358 3:39.28 50.82 1:44.65 3:39.28
9. Merel van Berkel E.O.Z.C. NT 200504130 3:41.74 52.68 1:44.35 3:41.74

10. Salina Geers De Dokkelaers 3:52.76 200604150 3:54.27 52.92 1:51.95 3:54.27
11. Farah Allachi BZV 's-Hertogenbosch NT 200605004 3:58.35 1:00.85 2:02.68 3:58.35
DIS Beau Reijnen De Dokkelaers NT 200603760

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM M. van der Boom VZ&PC Nautilus 3:37.16 200502920

Programmanr. 47 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
12/01/2020 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 48 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
12/01/2020 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aegir 1 Aegir 4:06.36 4:06.22
Koen van de Laar 98 26.98 56.72 Lars van der Kleijn 02
Michiel Favier 98 Stan van Haalen 92

2. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus 4:03.94 4:07.01
Dabian van der Heijden 05 29.55 1:03.62 Bram van Rooy 97
Teun van Rooy 99 Thom van de Wetering 91

3. Eozc 1 E.O.Z.C. NT 4:33.87
Pepijn van Heerbeek 95 33.03 1:10.89 Bram Schiebroek 01
Ben Vlemminx 93 Ivan Timmers 85

4. Bzv 2 BZV 's-Hertogenbosch NT 4:42.44
Luka Honeywell 05 33.36 1:12.17 Davey Bongers 03
Nero van den Berg 05 Thomas van Boxel 96

Programmanr. 49 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
12/01/2020 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 50 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
12/01/2020 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nautilus 2 VZ&PC Nautilus 2:17.31 2:23.12
Chantal Pennings 04 43.01 Vera van den Oord 94
Karin Verbeek 92 Lana Breman 00

2. Aegir 1 Aegir 2:26.01 2:32.39
Inge Favier 00 38.84 Elysia Feng 08
Quiryn van Kroonenburg 98 Kiki van der Tol 03

3. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch NT 2:33.27
Fleur van Horik 04 41.97 Laura Knoester 03
Suzanne Robberegt 92 Kayleigh van Breugel 99

4. Eozc 1 E.O.Z.C. NT 2:41.90
Jasmijn Boeijen 05 42.32 Lonneke Michielsen 05
Loes van Brakel 05 Kim schellekens 04


